

UWAGA!!!!!!

Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

Pytanie 1. Wnosimy o bezwzględne wykreślenie postanowień objętych w ostatnim zdaniu zawartym w par. 8 ust. 3 „Projekt umowy”, ponieważ stoją w sprzeczności z zapisami rozporządzenia, o którym mowa w par. 5 ust. 3. W tym miejscu należy wskazać, że uchybienie terminowi na rozpatrzenie reklamacji daje podstawę Zamawiającemu do żądania bonifikaty, natomiast w żadnym wypadku nie może być poczytywane jako jej uznanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia brzmienie paragrafu 8 ust. 3 na:

„Przy rozpatrywaniu i załatwianiu wniosków lub reklamacji Zamawiającego Sprzedawca obowiązany jest rozpatrzyć je w terminie nie dłuższym niż 14 dni od złożenia reklamacji lub wniosku albo zakończenia kontroli i pomiarów o których mowa w par. 42 ust. 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. Nr 93, poz. 623 ze zm.). Brak rozpatrzenia jest równoważny z uwzględnieniem wniosku lub reklamacji”.

Pytanie 2. Wnosimy o wykreślenie postanowień objętych par. 8 ust. 1 „Projekt umowy”. W przetargu występuje tylko jedna grupa taryfowa i cena oferty skalkulowana jest o wycenę konkretnej grupy taryfowej w danym okresie. Nie można w trakcie trwania przetargu zmienić taryfy na taką, która nie była brana pod uwagę podczas wyceny.

**Odpowiedź:** Zamawiający skreśla par. 8 ust. 1

Pytanie 3. Wnosimy, aby określić w postanowieniach par. 10 „Projekt umowy” termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, zależny od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dodaje ust. 2 w par. 10

„1. Umowa zawarta jest na czas określony i obowiązywać będzie od dnia .....2013 r. przez kolejne 23 miesiące.

2. Sprzedawca rozpocznie sprzedaż energii elektrycznej od dnia pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy”

Pytanie 4. Jaki jest termin zakończenia sprzedaży energii elektrycznej?

**Odpowiedź:** Odpowiedź jest zawarta w par. 10 projektu umowy

Pytanie 5. Jakie jest szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną – 1350 MWh rocznie nie daje 2400 MWh przez okres 23 miesięcy.

**Odpowiedź:** 2600 MWh

Pytanie 6. W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładającymi na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej (w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków). Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów IPU o następującą treść: „W przypadku zmiany Ustawy Prawo energetyczne oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej o których mowa w umowie ulegną zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami od dnia ich wejścia w życie”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję

Pytanie 7. Wnosimy również o uzupełnienie treści umowy o poniższy zapis: „Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną dostarczaną na podstawie umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej brutto jedynie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT. Pozostałe propozycje- brak zgody Zamawiającego.